[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                           Р Е Ш Е Н И Е

от   07.07.2017
                       с. Вершино- Биджа

№  18
 Об отмене решения Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 31.05.2016 № 16 «Об утверждении   Положения о муниципально – частном партнерстве в Вершино – Биджинском сельсовете Усть – Абаканского района Республики Хакасия»

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет,

Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.  Решение Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 31.05.2016 № 16 «Об утверждении   Положения о муниципально – частном партнерстве в Вершино – Биджинском сельсовете Усть – Абаканского района Республики Хакасия» отменить.

         2.  Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в Администрации сельского Совета.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на специалиста администрации  Фескину Ю. Н.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета

                        А.Ф. Куцман